Quamuis quidem litteras –quas antecessori Tuo apud auriensem concilium 
dederamus– ab Episcopis Quibus misse sunt –in presentia legati Nostri– con-
temptas esse significasti; Nos Eisdem Episcopis Secundarum litterarum Precepta 
direximus ut aut Ecclesie Tue que sunt iuxta586 restituant, aut Nostre –una Tecum– 
audientie representent usque ad initium Proxime Xle . Tua igitur fraternitas –si 
ad Nos Ipsi uenerint– etiam Ipsa ueniat, aut –pro Se– Ydoneos587 Nuntios mittat588.

585 auvergne-clermont
586 correcto: iusta
587 correcto: idoneos.
588 Sine data.
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Nº 85

[1110]-04-22 (Sine Era). Letrán. 
folio 39r.

Escrito del Papa Pascual II a los obispos don Pedro de León y don Pedro de 
Oviedo

B. ahN, “Tumbo Viejo” de lugo: “Datum literani ·X· Kalendas· Maii · Indictio-
ne III. Pascual II”.

c. aclu, “Tumbo Nuevo” (“Tumbillo”), f. 246r.

“Item priuilegium 
Pascalis Pape de eodem”

Pascalis Episcopus 
–Seruus Seruorum Dei– 
Venerabilibus fratribus

–Petro legionensi, Petro Ouetensi Episcopis– 
Salutem et apostolicam Benedictionem.

Querelam aduersum Uos lucensis Ecclesia iamdudum pro Quibusdam 
Parochie Sue Membris exercuit. Super quam Predecessoris Nostri –Sancte Me-
morie– Urbani Pape litteras589 nichil adhuc Sibi profuisse conqueritur. In Qua 
–profecto– Dilatione Iustitie et, si quid iuris in Illis Parrochie Partibus haberetis, 
merito perdidisse uidemini.

Vestre igitur fraternitati precipimus ut –si constiterit Easdem Parrochie Par-
tes –uel Quas recipit– Iure ad lucensem Ecclesiam legitimo pertinere: Quietas 
Eas lucensi Ecclesie dimittatis. Si uero de iure ambiguitas est: confratrum Uestro-
rum –compostellani et auriensis Episcoporum– iudicio decidatur. 

Datum literani590 ·X· Kalendas· Maii · Indictione III.

Nº 86

1123-02-05. Letrán.
folios 39r-v.

Escrito del Papa Calixto II al Obispo de Lugo don Pedro confirmándole de-
terminadas comarcas.

B. ahN, “Tumbo Viejo” de lugo: “Nonis februarii Indictione Iª, Incarnationis 
Dominice anno · Mº · cº XXº IIIº, Pontificatus autem Domini calixti Secundi Pape 
anno Vº”.

589 correcto: Litteras. 
590 correcto: Laterani (= letrán).
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“Item Priuilegium Calixti Pape”

calixtus Episcopus 
–Seruus Seruorum Dei– 

Venerabili fratri Petro lucensi Episcopo
Eiusque Successoribus canonice Promouendis: 

In perpetuum.

Iustis uotis assensum prebere iustisque peticionibus autem es591 ac-
commodare Nos conuenit. Qui –licet et Indigni– Iustitie custodes atque Preco-
nes, –in exelsa592 apostolorum Principum Petri et Pauli specula positi Domino 
disponente– conspicimur: